

Avsender:  
Loge 109 Nidaros,  
Ths. Angells gt 8  
7011 Trondheim

## FRA EN KONFIRMASJONSTALE

**S** disse konfirmasjonstidene er det godt å lytte til hva ungdommen har å meddele. Jeg var i konfirmasjon til ett av mine barnebarn, og i sin tale hadde hun skrevet noen tanker som jeg har fått lov til å sitere:

**"Krig er over alt i verden. Håp er litt her og der. Kjærlighet er noe alle har i hjertet. Alle i verden kriger eller kjemper. Om det er for ditt hjem, din familie, dine venner, ditt land eller en sykdom. Alle kriger av og til. Barn, ungdom, voksne og eldre.**

**Håp er noe alle vil ha. Håp om en familie. Håp om fred. Eller håp om å overleve natten. Håp bygges opp av tro. Man får håp hvis man tror på noe godt. En gud, venner, familie, eller troen om at fred kommer snart til vår verden.**

**Kjærlighet er noe alle har. Alle har det inne i sitt hjerte. Bare man kan ta tak i det. Man trenger noen å elske, noen å ta vare på, bry seg om. Uten kjærlighet blir man nedfor. Man ser ikke fram til neste dag. Man får det elendig og gleder seg til livet er over. . Hvis man verken har håp eller kjærlighet, hva har man da?**

**Anniken**

Det er godt at en fjortis har slike tanker og gjerne vil formidle det i sin tale på sin konfirmasjonsdag, da en ofte tror at det eneste konfirmanden tenker på er hvor mye en får i gaver. Er det rart at en farfar blir rørt?



Loge nr. 109 Nidaros  
av  
Odd Fellow Ordenen

# Loge-info

Nr 3—2. årgang—Mai 2004



Loge 42 HUMANITAS  
50 år

**I** forbindelse med feiringen ble det fra vår loge overrakt disse to sølvvaser. Humanitas er vår loges moderloge. Overrekkelsen ble for- tatt av vår OM Harald Storli. Gaven vakte be- hørig oppmerksomhet.

## NAVNEKONKURRANSEN.

Det har ikke strømmet inn så mange forslag til navn på INFO-SKRIVET vårt, men her presenteres de som er kommet:

- (1) NIDAROSA LOGEBLAD**
- (2) LOGE-NYTT**
- (3) NIDAR-ROPET**
- (4) BRØDRE IMELLOM**
- (5) LOGE-INFO**

Stem på ett av disse navnene!!!!!!





Harald Storli  
taler på jubileumsfesten i  
loge Humanitas  
den 31. januar  
2004

## VI GRATULERER

### MAI:

19/5	Birger Lykke	64 år
27/5	Kjell T Løfors	59 år
20/5	Kristian Rokseth	58 år
11/5	Harald Wammer Pettersen	61 år

### JUNI:

12/6	Per Røst Andersen	58 år
6/6	Knut Skjetne	34 år
11/6	Harald Schjølberg	70 år
29/6	Inge Morten Ustad	60 år

### JULI

14/7	Asbjørn Jensen	61 år
3/7	John Messel	56 år
11/7	Arve Småvik	65 år

### Noen visdomsord i hverdagen:

Jeg har lært at du kan arve rikedom, men ikke visdom.

Jeg har lært at den beste måten å verdsette noe på er å være uten det ei tid.

Jeg har lært at et esel i smoking er og blir et esel.

Jeg har lært at smiler du til andre, smiler de også til deg.

Lær som om du skulle leve evig. Lev som om du skulle dø i morgen  
Mahatma Gandhi

Hva er vel livet,  
et pust i sivet som synker ned.  
Et spill av krefter,  
som higer efter  
en evighet. Oehlenschläger





## Hva har hendt siden sist?

**M**et så ofte du kan, sies det på hvert logemøte. Det gjør bror Bjørn Olav Sero, men p.g.a. sitt yrke har det vært problemer med gradspassingene. Dette har for andre gang blitt løst ved at han fikk Den Edle Kjærlighets grad mandag 8. mars i loge 108 Steinvikholm på Stjørdal. Dette var et fellesmøte mellom Steinvikholm og loge 66 Gunnerus hvor også brødre fra Nidaros sammen med Bjørn Olav fikk graden. Vi gratulerer på det hjerteligste med gradtildelingen.

**T**orsdag 25. mars 2004 var det tildeling av Det Gode Vennskaps grad til brødrene Bjørn Basmo, Svein Arne Kaspersen og Rolf Selvli. Vi gratulerer alle tre med graden, som forteller at de nå er kommet ennå et skritt videre i Ordenslivet.

**T**orsdag den 6. mai 2004 ble en stor dag for logen, innvielse og Eks.OM-aften. Vår nye bror er Thor Arild Skaset, sønn av Eks.OM Arild Myhre, som for anledningen fungerte som UM. Det ble en stor dag for resipienten, for fadder Arild som mottok løftet fra sin egen sønn, og for logen som fikk en ny bror. Så vidt meg bekjent har det ikke tidligere skjedd at far har tatt imot løftet av sønn, i alle fall ikke i vårt distrikt. Vi gratulerer den nye bror og ønsker ham velkommen til logen.



Eks.OM Arild Myhre og den nye bror Thor Arild Skaset

## Overmesters side.

Så er altså det første året av min tid som OM gått. Det er utrolig hvor fort tida har gått, synes jeg, og det må vel være et tegn på at det ikke har vært kjedelig? Nei, kjedelig har det absolutt ikke vært, dette året! Jeg synes det har vært ei fin og lærerikt tid – ei god tid for loge 109 Nidaros, tror jeg en kan si. I løpet av disse 9 månedene har vi tatt inn fire nye brødre. Det synes jeg er virkelig fint, og jeg håper at tilveksten framover også blir god. Der har vi alle et ansvar for å se oss rundt blant venner, kolleger og andre kjente om det kan være noen som passer inn i logen vår. Passer inn er et viktig ord å huske på i denne sammenheng, for det er ikke alle som passer inn i OF! En får liksom et annet perspektiv på logearbeidet når en står som OM og "bærer ansvaret for logens virke". Ansvaret kan jeg nok bære, men heldigvis har jeg et embedskollegium som trør til og tar sin del av oppgavene. Da blir det greit å bære ansvaret. Takk til alle dem som på forskjellig vis har hjulpet meg og bidratt til at dette korte året har blitt slik jeg har opplevd det. Når jeg sitter her og skriver, vil jeg også takke alle dem som på forskjellig måte bidro til at den meningsutvekslingen vi hadde opppe i logesalen etter ett av våre siste møter ble så god innholdsrikk. Vi i embedskollegiet har diskutert alt det som kom fram, og det vil helt sikkert merkes utover høsten. I skrivende stund har vi ett ordinært logemøte igjen. I tillegg har vi sommermøtet – jeg håper mange melder seg på – og så har vi vårt tradisjonsrike arrangement for beboerne på Tyholt sykehjem på Kystad torsdag 17. juni. Dette er som kjent et fellesarrangement sammen med loge nr. 73 Magdalene, og da trengs det at en god del av våre brødre møter opp kl. 17.00 og tar et tak på forskjellig vis. Høstterminen starter med arbeidsmøte 26. august. Terminlista for høsten og våren er snart klar til utsending og neste sommer på denne tida gjør vi en liten forandring: Vi har søkt Storlogen og fått tillatelse til å avslutte vårterminen med installasjon av nytt embedskollegium slik at det nye kollegiet kan ta over fra første møte på høsten 2005. En del loger gjør det slik, og embedskollegiet ble enige om at vi også ville prøve det.

En annen nyhet som kommer snart, er vår nye særlov som vi behandlet i logen tidligere i vinter. Den er nå godkjent av Storlogen, og det gjenstår bare å gjøre den klar til utsending. Den medlemsfolderen med bilde og kort personalia over brødrene som vi har snakket om i lengre tid, er også kommet et godt stykke videre, så om ikke lenge er den der.

Som jeg har sagt mange ganger: Det har vært hyggelig å være Overmester, og jeg ser fram til hvert eneste møte. Jeg ønsker alle som jeg ikke treffer på annen måte, en riktig god sommer. Til slutt håper jeg at alle som har vært flittige til å møte, fortsetter med det, og at noen av dere som av forskjellige årsaker ikke har møtt så ofte, igjen kan finne veien til Kystad på våre møtekelder. Vi trenger hver eneste en av dere! God sommer!

Med broderlig hilsen i V, K & S Harald, OM